
 
 

UCHWAŁA NR LI/501/22 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 10 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska  na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące budżetu  o kwotę  627.137,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę  627.137,00 zł. zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 7620



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/501/22 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

DOCHODY – ZMIANY                                                                                                            w zł. 

DZ
. 

ROZDZ
. 

§ OKREŚLENIE ZWIĘKSZENI
A 

1 2 3 4 5 
  RÓŻNE ROZLICZENIA 627.137,00 

 Różne rozliczenia finansowe 
w tym; dochody bieżące 

627.137,00 
627.137,00 

758 
75814 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 
627.137,00 

                                          RAZEM DOCHODY BUDŻETU 
w tym; dochody bieżące 

627.137,00 
627.137,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7620



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/501/22 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 10 listopada 2022 r.   

 WYDATKI – ZMIANY                                                                                               w zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

DZ. ROZDZ
. 

OKREŚLENIE ZWIĘKSZENI
A 

1 2 3 4 
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 627.137,00 853 

85395 Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

627.137,00 
627.137,00 
11.137,00 
11.137,00 

616.000,00 
  RAZEM WYDATKI  BUDŻETU 

w tym; wydatki bieżące 
627.137,00 
627.137,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7620


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-21T14:11:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




